Qua in compositione loco Fabæ Pichurim, quæ exotica est, commendari forte potuisset aroma quoddam indigenum, aut minori pretio parandum. In Elixirio
Anti-

Antihysterico eadem comparent species atque in compositione Dyriettiana; nisi quod loco Salis Cornu Cervi Spiritus sumitur, post digestionem addendus, & loco Essentia Castorei, qua Elixirium adornat auctor, Castoreum dispensatur, cum ceteris speciebus digerendum; unde liquidum simul obtinetur Elixirium. Reliqua sunt Elixirium Paregoricum seu Londinense, Elixir. Pectorale, Pilulae e Styrace, Pulvis Alexiterius.

CONSOBRINO SUO PERDILECTO.

Diverforum licet Studiorum amore teneamur uterque, Tu Artis Apollineae, ego Almae Themidos alumnus, ut sanguine tamen, ita quoque animis et morum consuetudine cum simus conjunctissimi, meo in Te affectui temperare nequeo, quando Te video gressus ad Academicam Cathedram Tuaque super laude labores moliri, quo minus sincerissimum, quo perfundor, gaudium gratulabundus publice prodam, ac juxta significem, quam prope ad me pertineant, quae Tibi cunque grata fortunataque evenerint. Haec Tibi eo pectoris candore voveo, quo amicum amicus optimis quibusque prosequi solet omnibus. Et quandoquidem discessum nostris ab Camenis, quod doleo, propediem paras, i, Mi Frater, quo propitia Te ducunt fata, mei memor, i pede fausto.

C

PETR. EBERHARD GEORGM.

Min Bror!

*Utaf de steg Du går,
Som fägna alla Dina vänner,
Jag ock et efterdöme får,
Hvars intryck hela Sjålen känner;
Men om mitt Snille ej kan binna
At Din förtjänta beder vinna;
Så vet, mitt hjerta följer Dig:
Det kan ej tröttna på den vägen:
Deß önskan är så öm och trågen
För Dig, min EVERT, som för mig.*

JOHAN GEORGI.

*kl. 38.
7-1*